Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБАЛОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 апреля  2021 г.                                                                                                       № 36
с. Рыбалово

О внесении изменений в постановление

Администрации Рыбаловского сельского

поселения от 27.07.2016 № 147 «Об

утверждении Положения о порядке

расходования средств резервного фонда

финансирования непредвиденных

расходов Администрации Рыбаловского

сельского поселения
         В связи с протестом прокуратуры Томского района Томской области от 08.04.2021 №03/12-2021

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Рыбаловского сельского поселения от 27.07.2016 № 147 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации Рыбаловского сельского поселения» (далее - Постановление) следующие изменения:
2. Пункт 1.2. Постановления изложить в следующей редакции: «Размер фонда формируется и устанавливается отдельной строкой при утверждении бюджета поселения на очередной финансовый год и не может превышать 3 процента утвержденного расходной части бюджета поселения.
Установить, что до 1 января 2022года на случаи увеличения резервного фонда Администрации Рыбаловского сельского поселения в соответствии с настоящим Федеральным законом не распространяется положения пункта 3 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации».
3.   Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Рыбаловского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Рыбаловского сельского поселения» – www.ribalovo.tomsk.ru.
  Глава поселения

  (Глава Администрации)                                                            А.А. Науменко

С.Н. Петрова

тел.919-243